1 사업 개요  

개   요Ⅰ

사   업 명 제18회 신한음악상 운영 대행사 선정

계 약 기 간 계약체결일 ~ 2027년 1월 31일

소 요 예 산 金삼억삼천오백만원(\335,000,000원)이내 (대행료 및 부가가치세 포함)

- 본행사 운영예산 : 170백만원

- 세종문화회관 대관비 : 44백만원 (확정금액)

- 특전 프로그램 및 항공/숙박 : 80백만원 (수상자 최대 9명)

- 성장 지원 신규 프로그램 기획 및 실행  : 41백만원

계 약 방 법 제한경쟁을 통한 협상에 의한 계약

사 업 목 적 순수 국내파 클래식 유망주 발굴 및 육성

신한음악상 연주회 진행

가. 입찰공고 / 제안서 접수 및 마감 : 2026.2.4 ~ 2.10